
LICITAÇÃO 041/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

041/2021 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade
DISPENSA DE LICITAÇÃO –
ARTIGO 24, INCISO IV

 048459 – FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE

Tipo MELHOR TÉCNICA Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

SERVIÇO

Local de
Abertura

LOCAL: SALA DE LICITAÇÕES – SITO PRAÇA
TIRADENTES, 100, BAIRRO CIDADE BAIXA, NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS.

Data da
Abertura

29/09/2021 16:00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNAÇÃO PARA TRATAMENTO
PSIQUIÁTRICO COMPULSÓRIO DO PACIENTE WILLIAN PINTO DIAS, CPF:
008.133.142-83, ACATANDO DECISÃO INTERLOCUTÓRIA PROCESSO Nº

0801108-36.2021.8.14.0032. PERÍODO DE TRATAMENTO: 6(SEIS) MESES OU 180
DIAS (REGIME DE INTERNATO).

Referê
ncia

R$ 13.998,00
Adjudi
cado

R$ 13.998,00

DOCUMENTOS:

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-041-2021/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/


# Tipo Documento Cadastrado em

1

DOCUMENTAÇÃO
(DECLARAÇÕES,
REGISTROS

FOTOGRÁFICOS, ETC…).

 DOCUMENTAÇÃO
06/12/2021

17:02

2 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
06/12/2021

17:03

3
JUSTIFICATIVA DO PREÇO

PROPOSTO
 JUSTIFICATIVA DO

PREÇO
06/12/2021

17:03

4
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
13/06/2023

15:40

5 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
06/12/2021

17:04

6
RATIFICAÇÃO DA

AUTORIDADE COMPETENTE
 RATIFICAÇÃO

06/12/2021
17:05

7
RAZÃO DA ESCOLHA DO

FORNECEDOR OU
EXECUTANTE.

 JUSTIFICATIVA DA
ESCOLHA DO
FORNECEDOR

06/12/2021
17:05

PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

23.554.566/0001-60 M D AZEVEDO DE ABREU
R$

13.998,00
 CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2UjMwcTMfFjMyEjNw81XfN3ch9FN1ADMfdDN5ETOwATMfZTMxETMyAjMPN1UFN0TSB1L0IjMzIjNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80gDf4wBRlTF1UVD9ER
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuAjMzAzNx8VMyITM2AzXf91XzNXYfJTNwAzX2kjM1ADMwEzX2ETMxEjMwIzXfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L0IjMzIjNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuITNzAzNx8VMyITM2AzXfN3ch91XfBTNwAzXzATMzgTN5AzX2ETMxEjMwIzXf90QFJFUf9ERfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L0IjMzIjNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80hDXkUQByTEBSQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuITNzAzNx8VMyITM2AzXfN3ch91XfBTNwAzXzATMzgTN5AzX2ETMxEjMwIzXf90QFJFUf9ERfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L0IjMzIjNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80hDXkUQByTEBSQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNzADN1EzXzIjNwMTMfdDNyEzNyUTMfNTM2AzMyAjMf91Xf91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVN90Qf9ERfJVRDVkUBB1L0IjMzIjNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNzADN1EzXzIjNwMTMfdDNyEzNyUTMfNTM2AzMyAjMf91Xf91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVN90Qf9ERfJVRDVkUBB1L0IjMzIjNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0QDNwcTMfFjMyEjNw81XfN1UB9VO4ADMfBDO0QDM1ATMfBzM5ATMyAjMf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L0IjMzIjNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/GREUuQTM1AzNx8VMyITM2AzXf91czF2XPF0QBNUSGlEVBJ1XFR0XP1kUFR1L0IjMzIjNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJZUSUFkU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4QTNwcTMfFjMyEjNw81XfN3ch91XflDNwAzX0QjMwgTN5AzX2ETMxEjMwIzXf9lUPRURDVkTS9kRf9ERfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L0IjMzIjNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/I1TEV0QF5kUPZEIPREIBhETPN0UFBSQEBSQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4QTNwcTMfFjMyEjNw81XfN3ch91XflDNwAzX0QjMwgTN5AzX2ETMxEjMwIzXf9lUPRURDVkTS9kRf9ERfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L0IjMzIjNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/I1TEV0QF5kUPZEIPREIBhETPN0UFBSQEBSQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4QTNwcTMfFjMyEjNw81XfN3ch91XflDNwAzX0QjMwgTN5AzX2ETMxEjMwIzXf9lUPRURDVkTS9kRf9ERfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L0IjMzIjNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/I1TEV0QF5kUPZEIPREIBhETPN0UFBSQEBSQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukTMxUTNx81MyYDMzEzXhRWYul2czF2XOFUSMxUSX9VRU5URJNUQQ9VM0AzXBNlTFB1UJR0LvRXYyRnbvN2L0IjMzIjNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvIzNyAiTg8EVBJFVO90Q

